



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลธรรมศาลา

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาจัดซื้อวัสดุก่อสร้างจำนวน ๒๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลธรรมศาลา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้างจำนวน ๒๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๕ รายการ ((รายการตามใบเสนอราคาที่แนบมาพร้อมนี้) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยงเชียงเส็ง 1991 (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๙๗๔.๗๐ บาท (สองหมื่นหกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทเจ็ดสิบสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายชาญฉนา แขวงอินทร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลธรรมศาลา ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลธรรมศาลา

**หจก.ยงเชียงเสง 1991**  
**Yong Chiang Seng 1991 Part.Ltd.**

สาขาที่ออกใบกำกับภาษีคือ  สำนักงานใหญ่  สาขา.....

23/4/7-9 ถนนหน้าพระ ต.พระปฐมเจดีย์ อ.เมือง  
นครปฐม 73000  
Tel.034-253410 Fax.034-258843

ใบเสนอราคา  
à|ÉÒÀi|j|à»ç¹º

Inv. No. : QT6105P01000014  
Date : 23/05/2561  
Time : 15:49:58 Page : 1 / 2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000519931 / สำนักงานใหญ่  
Customer No. : oth  
Customer Name : ขบต. ธรรมศาลา  
4/1 ม.7 ต.ธรรมศาลา อ.เมือง  
นครปฐม  
Tel.034-900838 Fax.034-900839

Term of payment เงื่อนไขการชำระเงิน :  
Reference No. เลขที่อ้างอิง :  
Due Date วันครบกำหนดชำระ :  
Salesman Code รหัสพนักงานขาย : sob

Item ลำดับ	Article Number รหัสสินค้า	Article Description รายการ	Qty จำนวน	Unit หน่วย	Price/Unit ราคา/หน่วย	Discount ส่วนลด	Amount จำนวนเงิน
1	pvc1/285-tg	ท่อพีวีซี 1/2 x 0.5 เลือ ปลายเรียบ	20.00	ท่อน	35.31	38.84	706.20
2	pvc3/485-tg	ท่อพีวีซี 3/4" x 0.5 เลือ ปลายเรียบ	20.00	ท่อน	44.94		898.80
3	pvc185-tg	ท่อพีวีซี 1" x 0.5 เลือ ปลายเรียบ	40.00	ท่อน	58.85	49.42	2,354.00
4	pvc385-tg	ท่อพีวีซี 3" x 0.5 เลือ บานหัว	20.00	ท่อน	330.63		6,612.60
5	ebpvc1/2-90-tp	ข้อต่อพีวีซี 1/2" x 90 ท่อน้ำไทย (180)	20.00	ตัว	3.21		64.20
6	ebpvc1-90-lp	ข้อต่อพีวีซี 1" x 90 ท่อน้ำไทย (60)	30.00	ตัว	8.56		256.80
7	ebpvc2-90-tp	ข้อต่อพีวีซี 2" x 90 ท่อน้ำไทย (30)	40.00	ตัว	25.68		1,027.20
8	ebpvc3-90-tp	ข้อต่อพีวีซี 3" x 90 ท่อน้ำไทย (5)	20.00	ตัว	74.90		1,498.00
9	skpvc1-tp	ข้อต่อพีวีซี 1" ท่อน้ำไทย (80)	40.00	ตัว	6.42		256.80
10	skpvc3-tp	ข้อต่อพีวีซี 3" ท่อน้ำไทย (20)	20.00	ตัว	47.08		941.60
11	fspvc1/2-tp	เกลียวใน พีวีซี 1/2" ท่อน้ำไทย (100)	20.00	ตัว	3.21		64.20
12	unpvc1/2-tp	ยูเนียน พีวีซี 1/2" ท่อน้ำไทย (30)	5.00	ตัว	47.08		235.40
13	unpvc3/4-tp	ยูเนียน พีวีซี 3/4" ท่อน้ำไทย (50)	5.00	ตัว	53.50		267.50
14	unpvc1-tp	ยูเนียน พีวีซี 1" ท่อน้ำไทย (30)	5.00	ตัว	64.20		321.00
15	unpvc11/2-tp	ยูเนียน พีวีซี 1 1/2" ท่อน้ำไทย (15)	5.00	ตัว	86.67		433.35
16	unpvc2-tp	ยูเนียน พีวีซี 2" ท่อน้ำไทย (10)	5.00	ตัว	97.37		486.85
17	bvpvc-el-1/2	บอลวาล์ว พีวีซี 1/2" ตราช้าง (150)	40.00	ตัว	21.40		856.00
18	bvpvc-el-3/4	บอลวาล์ว พีวีซี 3/4" ตราช้าง (120)	20.00	ตัว	29.96		599.20
19	bvpvc-el-1	บอลวาล์ว พีวีซี 1" ตราช้าง (75)	20.00	ตัว	42.80		856.00
20	yb112	ยี่โมลเหล็ก 1 1/2 (30)	10.00	ตัว	85.60		856.00
21	yb3	ยี่โมลเหล็ก 3 (15)	20.00	ตัว	149.80		2,996.00
22	or-un-2	ยางยูเนียน 2"	20.00	ตัว	4.28		85.60
23	lape-tp	เทปพันเกลียว Joretex	40.00	ม้วน	23.54		941.60
24	250g	น้ำยา 250 กรัม ท่อน้ำไทย (20)	20.00	กระป๋อง	114.49		2,289.80

ได้รับสินค้าดังรายการข้างบนนี้เรียบร้อยแล้ว  
Received the above mentioned goods in good order and condition.  
การชำระเงินด้วยเช็คจะสมบูรณ์ต่อเมื่อบริษัท ได้รับเงินจากเช็คเรียบร้อยแล้ว  
Payment by cheques not valid till the cheque has been honoured

รวมเงิน	Sub Total	
หักส่วนลดพิเศษ	Less Cash Disc	
ยอดคงเหลือ	Total	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	Total VAT	
ยอดสุทธิ	Grand Total	

ในนาม หจก.ยงเชียงเสง 1991  
For Yong Chiang Seng 1991 Part.Ltd.

ผู้รับสินค้า Receiver	วันที่รับ Received Date	ผู้ส่งสินค้า Deliverer	ผู้รับเงิน Collector	ผู้อนุมัติ
--------------------------	----------------------------	---------------------------	-------------------------	------------

หจก.ยงเชียงเส็ง 1991  
Yong Chiang Seng 1991 Part.Ltd.

สาขาที่ออกใบกำกับภาษีคือ  สำนักงานใหญ่  สาขา.....

234/7-9 ถนนหน้าพระ ต.พระปฐมเจดีย์ อ.เมือง  
นครปฐม 73000  
Tel.034-253410 Fax.034-258843

ใบเสนอราคา  
à|ÉÒÀi|à»ç'²Ø'

Inv. No. : QT6105P01000014  
Date : 23/05/2561  
Time : 15:47:44 Page : 2 / 2

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000519031 / สำนักงานใหญ่  
Customer No. : oth  
Customer Name : ชบต. ชรรตศา  
4/1 ม.7 ต.ชรรตศา อ.เมือง  
นครปฐม  
Tel.034-900838 Fax.034-900839

Term of payment เงื่อนไขการชำระเงิน :  
Reference No. เลขที่อ้างอิง :  
Due Date วันครบกำหนดชำระ :  
Salesman Code รหัสพนักงานขาย : aob

Item ลำดับ	Article Number รหัสสินค้า	Article Description รายการ	Qty จำนวน	Unit หน่วย	Price/Unit ราคา/หน่วย	Discount ส่วนลด	Amount จำนวนเงิน
25	oth	น็อต ยี่โบล์เหล็ก ขนาด 1/2" ยาว 4 นิ้ว	40.00	ตัว	26.75		1,070.00

<p>ได้รับสินค้าดังรายการข้างบนนี้เรียบร้อยแล้ว Received the above mentioned goods in good order and condition. การชำระเงินด้วยเช็คจะสมบูรณ์ต่อเมื่อบริษัทฯ ได้รับเงินตามเช็คเรียบร้อยแล้ว Payment by cheque not valid till the cheque has been honoured</p>	รวมเงิน	Sub Total	26,974.70
	หักส่วนลดพิเศษ	Less Cash Disc	0.00
	ยอดคงเหลือ	Total	26,974.70
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	Total VAT	0.00
	(สองหมื่นหกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทเจ็ดสิบสตางค์) ยอดสุทธิ	Grand Total	26,974.70

ในนาม หจก.ยงเชียงเส็ง 1991  
For Yong Chiang Seng 1991 Part.Ltd.

ผู้รับสินค้า  
Receiver

วันที่รับ  
Received Date

ผู้ส่งสินค้า  
Deliverer

ผู้รับเงิน  
Collector

ผู้อนุมัติ